ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.01.2025                                                                                                               №35

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от

15.01.2025 № 9 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», в соответствии с

нормативными правовыми актами главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 19.12.2024 № 2390 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области», следующие изменения:

1.1. после строки:

902 2 02 25394 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов

на приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог и искусственных

дорожных сооружений

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 25497 14 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных округов

на реализацию мероприятий по обеспечению

жильем молодых семей

1.2. после строки:

902 2 02 30024 14 7002 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (субвенции на

осуществление государственных полномочий по

созданию административных комиссий в

муниципальных округах и городских округах

Смоленской области в целях привлечения к

административной ответственности,

предусмотренной областным законом «Об

административных правонарушениях на

территории Смоленской области», и

определению перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муниципальных

округов и городских округов Смоленской

области, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных областным

законом «Об административных

правонарушениях на территории Смоленской

области»)

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 30024 14 7007 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (субвенции на

осуществление государственных полномочий по

обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, жилыми помещениями)

1.3. после строки:

902 2 02 29999 14 6014 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на модернизацию систем

теплоснабжения, централизованного

водоснабжения, централизованного

водоотведения)

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 29999 14 6015 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на устройство детских

игровых площадок)

1.4. после строки:

902 2 02 29999 14 0000 150
Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов

дополнить строкой следующего содержания:

902 2 02 29999 14 6009 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на создание модульных

спортивных сооружений)

1.5. строку:

902 1 16 10123 01 0051 140
Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года,

подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования по нормативам,

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов

муниципальных районов за исключением

доходов, направляемых на формирование

муниципального дорожного фонда, а также

иных платежей в случае принятия решения

финансовым органом муниципального

образования о раздельном учете задолженности)

заменить строкой следующего содержания:

902 1 16 10123 01 0141 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года,

подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования по нормативам,

действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов

муниципальных округов за исключением

доходов, направляемых на формирование

муниципального дорожного фонда, а также

иных платежей в случае принятия решения

финансовым органом муниципального

образования о раздельном учете задолженности)

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области –начальник финансового управления

       Л.Г. Черепкова